
Besluit gemeenteraad archief Gemeente
Oldebroek

Kenmerk: 1021610

De raad van de gemeente Oldebroek;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019; 

overwegende dat;

het bestemmingsplan Wezep, Stationsweg 95 de juridisch-planologische basis legt om de maatschap­
pelijke bestemming van het perceel Stationsweg 95 te Wezep om te zetten naar een woonbestemming;

het plan de bouw omvat van tien toekomstbestendige seniorenwoningen zonder gas volgens het "nul- 
op-de-meter" principe;

met de functiewijziging van de bestemming wordt beoogd de ruimtelijke kwaliteit ter plekke te ver­
beteren;

BESLUIT:

1. het ontwerpbestemmingsplan 'Wezep, Stationsweg 95' ongewijzigd vast te stellen;
2. voor dit project af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 26 september 2019.

'oorzitterJ.F. Snijder-Hazelhoff.

, griffier J. Tabak.


